[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                      Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

        « 28 » июля 2011 года                                                                                      № 07 – V СД
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о градостроительной деятельности на
территории МО «Хасавюртовский район»
На основании п. 2 ст. 18 Градостроительного Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 24.03.2007 года № 178 «Об утверждении Положения о  согласовании проектов схем территориального планирования субъектов РФ и проектов документов территориального планирования муниципальных образований», в соответствии с п.14 ст.6 и п. 13.ст.25 Устава МО «Хасавюртовский район», в целях установления порядка подготовки документов территориального планирования муниципального района,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

        1.  Утвердить Положение о градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Хасавюртовский район».
        2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Вести Хасавюртовского района» и разместить на официальном сайте муниципального района (khasrayon. ru).
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                      Глава

        муниципального района                                               Д. Салавов